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Etapa 03 ARAD - ROMANIA 17 AUGUST 2019 v
CNIR Supermoto E3 - Arad SOpen & Veterani & Hobby - Mansa 1
Classification after 14 Laps (16,100 Km) Winner Avg 85,076 Km/h
Pos Num Rider Nat Fed Class Motoclub Bike Laps Time Best In Pts
SM Hobby

1 51 GERGELY Attilo ROU FRM  SM Hobby Avrici Supermoto Arad HONDA 14 12:03.990 50.031 7 25

2 127 TANASA Lucian ROU FRM  SM Hobby Avrici Supermoto Arad . 14 12:14.689 50.621 8 22

3 24 TANASA Marian ROU FRM  SM Hobby Avrici Supermoto Arad . 12 11:56.906 56.831 2 20

SM Open

1 194 NEAGA Viad ROU FRM  SM Open VN Motorsport ™ 14 11:21.276 47.333 4 25

2 27 BRAESCU Denis Alexandru ROU FRM  SM Open Lupo Racing Timisoara ™ 14 11:21.809 47.696 4 22

3 126 DOANA Petrisor Laurentiu ROU FRM  SM Open Lupo Racing Timisoara . 14 11:22.781 47.570 6 20

4 56 DUMITRU Robertino ROU FRM  SM Open CSM Bucuresti . 14 11:51.413 49.939 5 18

5 77 FILIMON Andrei ROU FRM  SM Open MRM Bucuresti . 14 11:59.114 49.773 10 16

Veterani

1 994 FANTINUOLI Mario ROU FRM  Veterani Lupo Racing Timisoara HONDA 14 11:52.450 49.799 5 25

2 4 ANDREA Lelli ROU FRM  Veterani Moto Extrem Lugoj KTM 14 11:53.496 49.876 7 22

3 41 POPOVICIU Lucian ROU FRM  Veterani Lupo Racing Timisoara HONDA 13 11:58.580 53.064 3 20

Best lap: nr 194 - NEAGA Vlad 47.333 in lap 4 Avg 87,465 Race Start: 17.08.2019 13:31:59 Race Finish:17.08.2019 13:44:57

Rezultatele sunt provizorii pana la expirarea timpului de protest si omologarea Juriului de Concu Printing time: 13:45 Timpul limita pentru contestatii expira la 30 de minute de la afisarea rezultatelor.

Director Concurs : OLARIU Sabin Presedinte Juriu : POPOVICIU Lucian Cronometror : FRM-Timing
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Etapa 03 ARAD - ROMANIA 17 AUGUST 2019 Y
CNIR Supermoto E3 - Arad SOpen & Veterani & Hobby - Mansa 1
Sorted by Position Laptimes
Lap Time of Day Lap Time of Day Lap Time of Day
5 48.486 13:36:08.744 11 51.055 13:41:19.999
Po.1-#194 NEAGA V. -TM
6 47.570 13:36:56.314 12 50.359 13:42:10.358
1 53.055 13:32:55.417
7 48.416 13:37:44.730 13 50.034 13:43:00.392
2 50.763 13:33:46.180
8 48.081 13:38:32.811 14 51.111 13:43:51.503
3 48.103 13:34:34.283
9 48.258 13:39:21.069
4 47.333 13:35:21.616 Po. 6 - #4 ANDREA L. - KTM
10 47.920 13:40:08.989
5 47.581 13:36:09.197 1 52.040 13:32:54.770
11 48.092 13:40:57.081
6 47.450 13:36:56.647 2 51.290 13:33:46.060
12 48.415 13:41:45.496
7 47.768 13:37:44.415 3 50.467 13:34:36.527
13 48.173 13:42:33.669
8 47.747 13:38:32.162 4 50.060 13:35:26.587
14 48.165 13:43:21.834
9 47.870 13:39:20.032 5 50.004 13:36:16.591
10 47.911 13:40:07.943 Po.4 - #56 DUMITRUR. -. 6 50.131 13:37:06.722
11 48.057 13:40:56.000 1 52.740 13:32:55.695 7 49.876 13:37:56.598
12 47.894 13:41:43.894 2 50.784 13:33:46.479 8 50.789 13:38:47.387
13 48.040 13:42:31.934 3 50.249 13:34:36.728 9 50.712 13:39:38.099
14 48.395 13:43:20.329 4 50.077 13:35:26.805 10 50.401 13:40:28.500
5 49.939 13:36:16.744 11 50.745 13:41:19.245
Po. 2 - #27 BRAESCUD. - T™M
6 50.135 13:37:06.879 12 50.350 13:42:09.595
1 52.331 13:32:54.961
7 50.130 13:37:57.009 13 50.298 13:42:59.893
2 49.568 13:33:44.529
8 50.509 13:38:47.518 14 52.656 13:43:52.549
3 48.156 13:34:32.685
9 50.800 13:39:38.318
4 47.696 13:35:20.381 Po.7-#77 FILLMONA. -.
10 50.318 13:40:28.636
5 47.815 13:36:08.196 1 56.173 13:33:00.230
11 50.966 13:41:19.602
6 47.853 13:36:56.049 2 52.103 13:33:52.333
12 50.171 13:42:09.773
7 48.115 13:37:44.164 3 50.846 13:34:43.179
13 50.260 13:43:00.033
8 47.789 13:38:31.953 4 50.187 13:35:33.366
14 50.433 13:43:50.466
9 47.960 13:39:19.913 5 50.616 13:36:23.982
10 47.975 13:40:07.888 Po. 5 - #994 FANTINUOLI M. - HONDA 6 50.989 13:37:14.971
11 48.077 13:40:55.965 1 53.395 13:32:56.239 7 50.167 13:38:05.138
12 47.785 13:41:43.750 2 51.158 13:33:47.397 8 50.025 13:38:55.163
13 48.145 13:42:31.895 3 50.473 13:34:37.870 9 50.218 13:39:45.381
14 48.967 13:43:20.862 4 50.175 13:35:28.045 10 49.773 13:40:35.154
5 49.799 13:36:17.844 11 50.266 13:41:25.420
Po.3-#126 DOANAP. -.
6 50.018 13:37:07.862 12 50.113 13:42:15.533
1 52.862 13:32:55.533
7 49.988 13:37:57.850 13 50.410 13:43:05.943
2 48.660 13:33:44.193
8 50.476 13:38:48.326 14 52.224 13:43:58.167
3 48.176 13:34:32.369
9 50.299 13:39:38.625
4 47.889 13:35:20.258
10 50.319 13:40:28.944
Fastest lap: 47.333
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Etapa 03 ARAD - ROMANIA 17 AUGUST 2019 Y
CNIR Supermoto E3 - Arad SOpen & Veterani & Hobby - Mansa 1
Sorted by Position Laptimes
Lap Time of Day Lap Time of Day Lap Time of Day
5 54.255 13:36:34.547
Po. 8 - # 51 GERGELY A. - HONDA
6 54.435 13:37:28.982
1 53.765 13:32:56.958
7 54.232 13:38:23.214
2 51.043 13:33:48.001
8 59.910 13:39:23.124
3 50.060 13:34:38.061
9 54.481 13:40:17.605
4 50.569 13:35:28.630
10 54.027 13:41:11.632
5 50.187 13:36:18.817
11 54.649 13:42:06.281
6 50.309 13:37:09.126
12 56.881 13:43:03.162
7 50.031 13:37:59.157
13 54.471 13:43:57.633
8 50.676 13:38:49.833
9 51.424 13:39:41.257 Po. 11 - # 24 TANASA M. - .
10 51.635 13:40:32.892 1 59.912 13:33:03.679
11 52.624 13:41:25.516 2 56.831 13:34:00.510
12 50.915 13:42:16.431 3 56.945 13:34:57.455
13 51.551 13:43:07.982 4 57.051 13:35:54.506
14 55.061 13:44:03.043 5 57.057 13:36:51.563
6 01:01.086 13:37:52.649
Po.9-#127 TANASALL. -.
7 01:00.769 13:38:53.418
1 54.878 13:32:58.034
8 01:00.661 13:39:54.079
2 52.435 13:33:50.469
9 59.036 13:40:53.115
3 51.194 13:34:41.663
10 01:04.192 13:41:57.307
4 51.095 13:35:32.758
11 58.985 13:42:56.292
5 51.118 13:36:23.876
12 59.667 13:43:55.959
6 51.057 13:37:14.933
7 51.445 13:38:06.378
8 50.621 13:38:56.999
9 52.730 13:39:49.729
10 50.822 13:40:40.551
11 51.503 13:41:32.054
12 51.771 13:42:23.825
13 51.643 13:43:15.468
14 58.274 13:44:13.742
Po. 10 - # 41 POPOVICIU L. - HONDA
1 56.014 13:32:59.644
2 53.898 13:33:53.542
3 53.064 13:34:46.606
4 53.686 13:35:40.292
Fastest lap: 47.333
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